

ایسکرا

۴۸۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



سندی دیگر از جنایت رژیم اسلامی علیه کارگران



بنا به خبرهای منتشر شده روز چهارشنبه ۲۸ مرداد ۸۸ نیروهای امنیتی حکومت در (شهرک کردستان) در سنندج قصد ربودن حسن مصطفائی یکی از چهرهای محبوب در میان کارگران را داشتند که با دفاع به موقع حسن مواجه شدند. مزدوران امنیتی رژیم نیز به طور وحشیانه ای او را مورد ضرب و شتم قرار دادند. این عمل وحشیانه نیروهای سرکوبگر رژیم بلافاصله مورد اعتراض جوانان و مردمی که در محل حضور داشتند قرار گرفت و توانستند حسن را از چنگال مزدوران رها ساخته و از محل دور کنند.

شلاق محکوم می کند و روزی آنها را به دلایل واهی دیگری مورد ضرب و شتم قرار می دهد. اقدام به ربودن و ضرب و شتم حسن مصطفائی توسط مزدوران رژیم در سنندج، در ادامه سیاستهای ضد کارگری و حکم شلاق و زندان برای سه نفر دیگر از فعالین کارگری این شهر است. جمهوری اسلامی در حالی دست به این جنایات میزند که جنبش انقلابی مردم در ابعاد وسیعی ریشه مرگ بر تنش انداخته است.

صفحه ۳

چهار محکوم به اعدام در زندان اوین نجات یافتند! یک واقعه مهم در مبارزه علیه اعدام

این اعدامها در شرایطی اتفاق می افتد که مردم در ابعادی میلیونی در خیابان هستند و علیه همه این جنایات مبارزه میکنند. و در مقابل زندان اوین نیمه شب چهارشنبه، بسیار شلوغ بود.

دهها نفر در مقابل در زندان تجمع کرده بودند. این شبها و تصویر عمق درد و فاجعه ای که در این شبهای وحشت اتفاق می افتد، میتواند داستان دهها فیلم و

صفحه ۲

جمهوری اسلامی برای زهر چشم گرفتن از میلیونها مردمی که این بار در خیابانها آمده و شعار مرگ بر دیکتاتور و نه به اعدام سر داده اند قصد داشت ۶ نفر را اعدام کند و این بار بهنود شجاعی را نیز در لیست اعدامها قرار داده بود. جوانی که در هنگام ارتکاب جرم ۱۶ ساله بود.

خانواده ها فقط چند روز قبل خبر اجرای حکم اعدام عزیزان خود در چهارشنبه خونین را شنیده بودند.



مینا احدی

چهارشنبه این هفته ۱۹ اوت، جمهوری اسلامی در زندان اوین مجدداً چوبه های دار برپا کرده و قرار بود ۶ نفر را اعدام کنند.

همه سران حکومت به جرم جنایت علیه بشریت باید محاکمه شوند

در مورد اعتراف حکومت به اعمال شکنجه و جنایت در شکنجه گاه کهریزک

در بازداشتگاه "کهریزک" و دستور تعطیل این قتلگاه توسط خامنه ای، یک نشانه آشکار دیگر از فشار عظیم و خرد کننده ای است که جنبش انقلابی مردم بر حاکمین اسلامی گذاشته است و کل حکومت را به وحشت مرگ انداخته است. جنایات سبعانه حکومت در همین اردوگاه شکنجه و مرگ کهریزک برای محاکمه و محکومیت کل سران حکومت و در راس آنها خامنه ای، به جرم جنایت علیه بشریت کافی است. اقدام به بستن یک شکنجه گاه و اعتراف به وجود شکنجه در آن، همزمان با ادامه شکنجه و جنایت

صفحه ۲

دلیل اقدام خودسرانه در تنبیه بدنی بازداشت شدگان" دست داشته اند نیز تنبیه و عزل شده اند. و تعداد دیگری از مسئولان و مامورانی که "به صورت مستقیم و غیر مستقیم در ایجاد شرایط به وجود آمده نقش داشته اند نیز عزل و تنبیه شده اند و برای کل این افراد پرونده تشکیل شده و به مراجع قضایی ارجاع شده است."

اعتراف به قتل و شکنجه در کهریزک، تنها اعتراف به قدرت و پیشروی انقلاب مردم است. اقرار سران و کاربدستان حکومت به گوشه کوچکی از شرایط وحشیانه

بدنبال دستور تعطیل شکنجه گاه "کهریزک" توسط خامنه ای در هفته گذشته، اکنون نیروی انتظامی جمهوری اسلامی (ناجا) طی اطلاعیه ای اعلام کرده است که "مسئولان خاطی" این بازداشتگاه محاکمه و تنبیه شده اند. در این اطلاعیه گفته شده است که "سهل انگاری و تخلف تعدادی از مسئولان، ماموران و کارکنان بازداشتگاه کهریزک و رده های نظارتی محرز است" و اعلام کرده است که دو تن از مسئولانی که در انجام وظایف "کنترلی و نظارتی" سهل انگاری کرده اند عزل و تنبیه شده اند، دو تن از افسرانی که "به

برای نجات جان کودکان حکومت اسلامی را باید به زیر کشید

صفحه ۲

۶ نفر از اعضای هیات مدیره سندیکای کشت و صنعت هفت تپه دادگاهی شدند

صفحه ۳

تجمعات هر روزه خانواده های دستگیر شدگان اخیر در مقابل زندان اوین و دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی

صفحه ۳

خودکشی مادر و فرزند به دلیل فقر مالی در کامیاران

صفحه ۳

کمپین زنان علیه تجاوز و شکنجه در زندانهای جمهوری اسلامی!

صفحه ۴

برای نجات جان کودکان حکومت اسلامی را باید به زیر کشید

۱۲ ساله می‌کوبند و او را می‌کشند و تا کنون صدها کودک را اعدام و میلیونها کودک دیگر را از هستی و زندگی ساقط کرده و صدها تن دیگر را در زندانها نگه داشته است، راهی بجز سرنگون کردن این دستگاه آدم‌کشی در مقابل مردم قرار ندارد. پاسخ ما میلیونها مردم در ایران، پاسخ ما کارگران، زنان و جوانان در مقابل احکام اعدام این اوباشان، حکم سرنگونی این رژیم است. این حکم و پایان دادن به سه دهه فقر، کشتار، اعدام، زندان، شکنجه، هر روز در خیابانها دارد اعلام می‌شود.

مردم آزاده و شرافتمند، سازمانهای و نهادهای مدافع حقوق کودک، با اعتراض متحدانه خود نه تنها مانع از اجرای این حکم شوم و ضد انسانی رژیم اسلامی در مورد بهنود شجاعی شوم بلکه باید کاری کرد که این رژیم در حال سقوط تا مقطع سرنگونی اش که یکی از همین روزهاست، جرئت نکنند که کسی را اعدام کند. این امکان امروز ممکن و میسر است و با اعتراضات گسترده می‌توان به این جانان افسار زد.

نهاد کودکان مقدمند ۱۸ اوت ۲۰۰۹

بنا به خبرهای منتشر شده روز سه شنبه حوالی ساعت ۱۹:۳۰ بهنود شجاعی از زندان اوین با خانواده اش تماس تلفنی برقرار کرد و به آنها گفت که به او هم اطلاع داده شده که حکم اعدام وی و یک نفر دیگر متوقف شده است. گفته‌های فوق بصورت شفاهی بوده است ولی خانواده و زندانی از به تعویق افتادن حکم اطمینان دارند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی
زنده باد برای
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مرداد ۱۳۸۸
۱۹ اوت ۲۰۰۹



بنا به اظهارات محمد مصطفایی وکیل بهنود شجاعی، قرار است فردا چهارشنبه حکم اعدام بهنود به اجرا گذاشته شود.

حکومت اسلامی در حالی بهنود شجاعی را به پای چوبه دار می‌برد که همان قوانین ارتجاعی و ضد بشری قصاص اش در مورد بهنود شجاعی توسط خانواده مقتول به شکست کشانیده شد. اما این رژیم در حال سقوط برای ادامه حیات خود در این روزهای پایانی عمر سراپا جنایتکارانه اش، تشنه خون و گرفتن جان انسانها است. دیگر وقت آن نیست که برای بیدار کردن افکار عمومی از قوانین بین المللی و کنوانسیون حقوق کودک صحبت شود. حکومت اسلامی یک روز بدون کشتن انسانها، بدون گرفتن جان کودکان، بدون گرسنه نگه داشتن میلیونها مردم در این کشور، قادر به ادامه حیات نیست. با اعدام و بدون اعدام، حکم میلیونها مردم ایران این است که این رژیم باید برود. این حکم را سالهاست مردم بستوه آمده از دست این جنایتکاران صادر کرده اند. در مدت دو ماه اخیر حکم سرنگونی این رژیم را مردم با پاهای خود در خیابانهای سراسر کشور اعلام کرده اند. دیگر دوره رعب و وحشت ایجاد کردن سپری شده و کارایی ندارد. در حالیکه مزدوران این حکومت با قوانین و فرمانهای سران مفلوک این حکومت با باتون بر فرق سر کودک

عظیم انقلابی می‌رود که کل بساط حکومت را در هم پیچد و دست و پازندهای مذبوحانه حاکمین تنها عزم مردم را برای سرنگونی و بریایی جامعه ای آزاد و برابر و انسانی قدرتمند تر خواهد کرد.

این فضای اعتراض به قتل عمد دولتی در شرایطی است که مردم به پا خاسته اند و ترس و وحشت آنها از جانیان ریخته است. این یک صحنه دیگری از انقلاب مردم ایران است.

چند ساعت بعد در حالیکه سپیده می‌دمد، مامورین حکومت خبر میدهند که کسی امروز اعدام نشد.

همه خوشحال هستند و هورا میکشند. اما چند ساعت بعد خبر میرسد که دو نفر به اسامی مهدی و محرمعلی اعدام شده اند. اما چهار نفر نجات یافتند.

چهار نفر اعدام نمیشوند و بدلیل هیجان و اعتراض در مقابل در زندان اول اعلام میکنند، که کسی را اعدام نکرده اند.

ما سالهای سال است که با صدای بلند میگویییم اعدام قتل عمد دولتی است و جنایتی است علیه بشریت. باید جلوی اعدام را گرفت و هیچ دولتی و یا بانوی و یا فردی اجازه ندارد، به قتل انسانها ببرد دلیل و یا بهانه ای دست نزنند. امروز جنبش علیه اعدام در ایران یک گام به جلو برداشت. پیام این حرکت این بود: ما در مقابل در زندانها تجمع میکنیم و نمیگذاریم فرزندان ما را بکشند. ما با تجمع و اعتراض و با شعار دادن و اعتراض کردن نمیگذاریم نوجوانان و زنان و مردان را بکشند. اعدام و حشیا است و برای همیشه باید از جامعه بشری رخت بریندد.

۲۰ اوت ۲۰۰۹

مردم سرنگونی حکومت و محاکمه سران آن است. تمام آمرین و عاملمین کشتار و شکنجه عزیزان مردم معرفی و در دادگاههای علنی مردم محاکمه شوند. در راس اینها شخص خامنه ای جنایتکار و احمدی نژاد و همین سران "تاجا" و "مراجع قضایی" قرار دارند، که تنها در یک ماه و نیم گذشته بیش از صد نفر از عزیزان مردم را با بیرحمی تمام به قتل رسانده اند و هزاران نفر را دستگیر و روانه بیغولیه های مرگ کرده اند. تعطیل یک بازداشتگاه و "تنبیه و عزل" مسئولین آن بدان معناست که جمهوری اسلامی "پیام انقلاب" مردم را شنیده است. این حرکت

چهار محکوم به اعدام در زندان ...

از صفحه ۱

نمایش نامه باشد. در این دنیا و در این قرن، جنایتکارانی هستند که بیرحمانه در مقابل چشم مادر و پدر، فرزندانشان را به دار میکشند و کسانی هستند که قتل سازمان میدهند و در مقابل ضجه کودکان، مادران و پدران و بستگان آنها را میکشند و سپس مشغول کار روزانه خود میشوند. در احکام شرعی و اسلامی این کشتار را جزو وظایف حکومت اسلامی میدانند و به عنوان قوانین جاری مملکت به آن عمل میکنند. این بار نیز یک نیمه شب وحشتناک بود و وکلا و مدافعین حقوق انسان و مردم معترض آمده بودند که این بار جان انسانهایی را نجات دهند که در هیچ دادگاه عادلانه ای محاکمه نشده و هیچ امکان دفاع عادلانه ای را نداشته اند. برخی از آنها سالهای سال است که در زندان بسر میبرند و اسیر یک حکومت فاشیست و سرکوبگر هستند.

حکومتی که به هیچکس رحم نمیکند. تعدادی از اینها چندین بار پای چوبه دار رفته و برگشته اند. فقط همین نمونه از رفتار و وحشیگری حکومت اسلامی را باید بعنوان یک نمونه بارز جنایت علیه بشریت اعلام و سران این حکومت را دادگاهی و محاکمه کرد...

بیرون زندان اوین، صدای بحث و جدل، صدای گفتگو برای قانع کردن خانواده های مقتولین، که حکومت آنها را وارد یک بازی خطرناک کرده و به دست آنها طناب دار را بر گردن محکومین به اعدام می اندازد و از خود سلب مسئولیت میکند، بلند است. بحثها در مورد نجات جان محکومین، لزوم مقابله با اعدام و تلاش جانانه برای نجات جان محکومین به اعدام، اینها صحنه هایی بیاد ماندنی است. مبارزه با اعدام و در عین حال یکی از دردناک ترین صحنه ها در تاریخ بشریت، صحنه امکان اجرای حکم اعدام و امکان به قتل رسیدن انسانها با اعلام قبلی به آنها است.

در یک مورد، از خانواده محکوم به اعدام تقاضای پول کرده اند و وابستگان او رفته اند که پول جمع کنند و جلادان با خونسردی میگویند نوبت اجرای حکم رسیده و هنوز دوست محکوم به اعدام از راه نرسیده و "پول" نیامده است. در آخرین دقایق، نور چراغ یک اتومبیل و کورسوی امیدی که لابد پول از راه رسید، و واقعیت اینست که پول میرسد ...

نیمه شب چهارشنبه ۱۹ اوت در مقابل زندان اوین، یک نیمه شب به یاد ماندنی است. این بار فقط ضجه و گریه و زاری نیست، این بار تعداد زیادی آمده اند که مانع اجرای حکم اعدام شوند... این یک فضای اعتراضی است.

همه سران حکومت به جرم جنایت ...

از صفحه ۱

در اوین و قزل حصار و صدها شکنجه گاه دیگر، همزمان با بریایی نمایشات رسوا و انزجار آور اعتراف گیری از کسانی که در همان شکنجه گاه و دخمه هایی شبیه آن مجبور به اعترافات شده اند، همزمان با محکوم کردن کارگران به شلاق و زندان به دلیل شرکت در مراسم اول مه، همزمان با ایجاد حکومت نظامی در تهران و شهرهای دیگر و تهاجم به تجمعات مردم و ادامه شکنجه و جنایت در زندانهای متعدد دیگر، نشانه بارز سردرگمی و

تشتت مرگ در صفوف حاکمین است. نشانه قدرت مردمی است که عزم کرده اند به حکومت شکنجه و سنگسار و کشتار و تبعیض و فقر برای همیشه پایان دهند و کل این بساط را به زباله دان تاریخ بیندازند.

خواست عمیق و آتشین مردم تعطیل همیشگی کل بساط جمهوری اسلامی با تمام شکنجه گاهها و دستگاههای سرکوب و حوزه های علمیه و نهادهای چپاول و دزدیش میباشد. خواست فوری

تجمعات هر روزه خانواده های دستگیر شدگان اخیر در مقابل زندان اوین و دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی

میکنند و پیگیر وضعیت عزیزان خود هستند. بنابه گزارشات منتشرشده روز چهارشنبه ۲۸ مرداد حدود ۱۵۰ نفر از خانواده های دستگیرشدگان اخیر مقابل دادگاه انقلاب شدند. همچنین این خانواده روز سه شنبه ۲۷ مرداد در مقابل دادگاه انقلاب و زندان اوین تجمع داشتند. در این روز بیش از ۱۰۰ نفر از خانواده ها برای پیگیری وضعیت عزیزانشان در مقابل دادگاه انقلاب تجمع کرده بودند. خانواده ها که به شدت نگران سلامت عزیزان خود در زندان هستند مرتب به داخل دادگاه انقلاب می رفتند تا بلکه با دختر حسن زارع دهنوی (حسن حداد) تماس بگیرند و خبری از وضع و حال دستگیرشدگان بدست آورند، اما همچون روزهای قبل آنها با گفتن اینکه پرونده ها هنوز تکمیل نشده است، به اینجا نیاید خودمان خبرتان میکنیم و با تحقیق و توهین آنها را سر میدوانند. روز دوشنبه ۲۶ نیز بیش از ۲۰۰ نفر از خانواده ها از ساعت ۸ صبح به سالن ملاقات زندان اوین رفتند. و ساعت ۹ صبح کارکنان سالن ملاقات به تعداد محدودی از خانواده ها ملاقات دادند و به باقی آنان اجازه ملاقات داده نشد. این موضوع بیش از پیش اعتراض خانواده ها را برانگیخت و به خامنه ای و احمدی نژاد و مقامات مسئول ناسزا میگفتند. در این روز در سالن ملاقات تعدادی از مامورین زندان و بیرون سالن ملاقات يك اتومبیل نیروی انتظامی حرکت اعتراضی خانواده ها را تحت نظر داشتند. مامورین زندان از ترس اینکه مردم عابر در خیابان متوجه حضور

خانواده های دستگیر شدگان اخیر هر روز در مقابل زندان اوین و دادگاه انقلاب اسلامی تجمع میکنند و خواهان آزادی فوری عزیزان خود از زندان هستند. شکنجه و تشدید فشار بر روی زندانیان سیاسی همواره يك ابزار سرکوب جمهوری اسلامی بوده است. اما امروز در تقابل با خیزش انقلابی مردم، شکنجه دستگیرشدگان ابعاد وحشیانه و جنایتکارانه ای پیدا کرده است. در زیر شکنجه این جنایتکاران در زندان کسانی به قتل رسیدند. از جمله کمیته بین المللی علیه اعدام لیستی صد نفره از کسانی که در خیابان در اثر اصابت گلوله و ضرب و شتم سرکوبگران رژیم و در زندان در زیر شکنجه جان سپرده اند، را انتشار داده است. این جانیان با تجاوزجنسی به دستگیرشدگان، با ضرب و شتم و کوبیدن باتوم بر جمجمه آنها و با گذاشتن پای زندانی در سیمان گرم و پاشیدن آب گرم بر روی آنان و دادن گرسنگی و تشنگی و بیخوابی به آنان، جنایت و توحش را به اوج خود رساندند. این بساط نه تنها در کهریزک که اردوگاه مرگ نام گرفته بود و زیر فشار اعتراضات مردم، خامنه ای جنایتکار که خود فرمان قتل و سرکوب را صادر کرده بود، ناگزیر فرمان به تعطیل کردنش داد، بلکه در همه بازداشتگاهها و زندانهایشان برپا بوده است. ماجرای کهریزک و انعکاس وسیع این جنایات امروز کل رژیم را به جان هم انداخته است و خشم و اعتراض خانواده های دستگیرشدگان و مردم را بیش از پیش برانگیخته است. این وضعیت خانواده های دستگیر شدگان و مردم را بشدت نگران کرده است. خانواده های دستگیر

شدگان اخیر میگویند امروز دیگر مساله ما صرفا داشتن ملاقات نیست، ما میخواهیم عزیزان مان فوراً آزاد شوند. جان آنها در خطر است. خانواده های دستگیرشدگان اخیر هر روزه در مقابل زندان اوین و دادگاه انقلاب اسلامی تجمع

۶ نفر از اعضای هیات مدیره سندیکای کشت و صنعت هفت تپه دادگاهی شدند

ساعت ۹ صبح روز ۲۷ مرداد بار دیگر اعضای هیات مدیره سندیکای کارگری کشت و صنعت هفت تپه در شعبه دوم دادگاه انقلاب دزفول مورد محاکمه قرار گرفتند. جنایتکاران جمهوری اسلامی این کارگران را با اتهاماتی چون تسلیع علیه نظام از طریق مصاحبه با رسانه های بیگانه، ارتباط با افراد معاند نظام، تشکیل سندیکای غیر قانونی (که در پرونده به عنوان تشکلی غیر قانونی نام برده شد)، تحریک کارگران علیه سران نظام مورد محاکمه قرار دادند. در این دادگاه کارگران بر تشکیل سندیکا بعنوان حق خود تاکید داشتند و محمد اولیایی فر وکالت پرونده کارگران را برعهده داشت. او اتهامات وارده بر کارگران را بی اساس دانسته و به دلیل مشابهت بسیار اتهامات طرح شده در این پرونده با پرونده قبلی این کارگران، خواستار تجدید جلسهی دادگاه پس از صدور رای از سوی دادگاه تجدید نظر اهواز گردید که با موافقت قاضی پرونده، جلسهی رسیده گی به بعد از صدور حکم از سوی شعبه سیزدهم دادگاه تجدید نظر اهواز موکول شد. در این دادگاه اسامی

محمد حیدری مهر، فریدون نیکوفر، نجات دهلی و جلیل احمدی با حکم برانت از این پرونده خارج گردید، اما پرونده رضا رخشان مسئول روابط عمومی و علی نجاتی رییس هیات مدیره سندیکای کارگران هفت تپه که چندی پیش به همین جرم از کار اخراج شده بود همچنان در جریان است. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی لغو پرونده محمد حیدری مهر، فریدون نیکوفر، نجات دهلی و جلیل احمدی را نتیجه مبارزات فشرده کارگران نیشکر هفت تپه دانسته و این موفقیت را به این عزیزان و به خانواده هایشان و نیز به کارگران نیشکر هفت تپه و همه انسانهای آزادیخواه تبریک میگوید. باید با ادامه اعتراضاتمان خواهان باطل شدن پرونده های تشکیل شده برای علی نجاتی و رضا رخشان و آزادی فوری همه دستگیرشدگان اخیر و زندانیان سیاسی شویم.

کمیته مبارزه برای آزادی

زندانیان سیاسی

۲۸ مرداد ۸۸ - ۱۹ اوت ۲۰۰۹

00447779898968

Shahla_daneshfar@yahoo.com

http://free-zendaniyehyasi.blogspot.com

سندی دیگر از جنایت رژیم ...

از صفحه ۱



زند انسانی رژیم جمهوری اسلامی بطور متجددانه و متشکل اعتراض کنند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد حکومت کارگری
کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری
۲۰ اوت ۲۰۰۹
۲۹ مرداد ۸۸

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری این عمل وحشیانه رژیم اسلامی را بشدت محکوم می کند و از همه تشکلهای کارگری در سراسر کشور و همه انسانهای آزادیخواه و برابری طلب می خواهد که علیه این اعمال ضد کارگری و

خودکشی مادر و فرزند به دلیل فقر مالی در کامیاران

دلیل فقر و مشکلات اقتصادی با پریدن به داخل سد گاوشان شهر کامیاران اقدام به خودکشی کردند که علیرغم تلاش شاهدان متأسفانه طی این اقدام جان خود را از دست دادند.

بنا بر گزارش دریافتی، مادر و فرزندی در منطقه کامیاران جان خود را به دلیل اقدام به خودکشی از دست دادند. فاطمه قربانی به همراه میلاد ابراهیمی فرزند ۱۶ ساله خود به

کمیته مبارزه برای آزادی

زندانیان سیاسی

۲۸ مرداد ۸۸ - ۱۹ اوت ۲۰۰۹

00447779898968

Shahla_daneshfar@yahoo.com

om

http://free-zendaniyehyasi.blogspot.com

کمپین زنان علیه تجاوز و شکنجه در زندانهای جمهوری اسلامی!

بنا به گزارشی که تا هم اکنون از زندانهای جمهوری اسلامی منتشر شده است، تظاهر کنندگان دستگیر شده در خیزش حق طلبانه اخیر بویژه در زندان کهریزک مورد تجاوزات گروهی واقع شده، و جانیان و زندانبانان آنها را تحت بدترین شکنجه های قرون وسطایی قرار داده اند. بسیاری از دستگیرشدگان، خواه زن یا مرد در اتاقهای تجاوز، در اثر تجاوزات مکرر و گروهی، به خاطر پارگی رحم و یا رکتوم و خونریزی روده جان خود را از دست داده و یا در درون و بیرون زندان با آثار خشونت و جراحات جسمی و روحی ناشی از این عمل وحشیانه دست و پنجه نرم میکنند. ما میدانیم که شکنجه و تجاوز به زندانبانان، محدود به کهریزک و وقایع اخیر نیست. اعدام و کشتار زندانبانان، تجاوز کردن و شکنجه کردن در زندانها و بیدادگاههای رژیم اسلامی عمری به قدمت تاریخ این حکومت دارد.

جمهوری اسلامی اکنون از ترس مواجهه با مردم ایران و افکار عمومی مردم در کشورهای غربی تجاوزات صورت گرفته در زندانبانان را انکار میکند. پخش اخبار تجاوز و شکنجه دستگیرشدگان اخیر در ایران و در دنیا موجی از نفرت و انزجار علیه حکومت اسلامی را دامن زده است. افشا و مبارزه علیه تجاوز و شکنجه در زندانها يك وظیفه مهم جنبش آزادیخواهانه مردم ایران در این مبارزه است.

در نظام جمهوری اسلامی تا بحال زنان زیادی در زندانها مورد تجاوز قرار گرفته و سپس به قتل رسیده اند و آنها که جان سالم به در برده اند، اکنون با شدیدترین لطمات روحی و جسمی ناشی از تجاوز و شکنجه، دست و پنجه نرم میکنند. زهرا کاظمی، زهرا بنی یعقوب، آذر آل کنعان، رویا طلوعی و... از جمله این افراد میباشند. رژیم جمهوری اسلامی اما جوانان و نوجوانان پسر را نیز در زندانها مورد تجاوز قرار

داده است. دانشجویانی که به جرم تظاهرات دستگیر شدند، یا بصورت فردی در زندان مورد تجاوز قرار گرفته و یا توسط اشیائی مانند بطری به آنها خشونت جنسی وارد شده است.

ما میخواهیم علیه این جنایات اعلام جرم کنیم. ما باید با اعتراضات گسترده، جلوی این فجایع را بگیریم. باید در اوضاع انقلابی امروز کاری کرد که همه قربانیان این شکنجه های قرون وسطایی با ادعایمانه های خود، این جنایات را افشاء کنند. ما پرونده و داستان این جنایت هولناک را در سطح وسیع بین المللی علنی کرده و همه این پرونده ها را به سازمانها و نهادها، مراجع حقوقی و کمیته های بین المللی علیه شکنجه می کشانیم. ما نمیگذاریم که در ایران همانند یوگسلاوی یا ویتنام، بنگلادش یا ژاپن افشای این جنایت شامل مرور زمان شده و یا سخن گفتن از آنها تابو باشد. در خواستهای فوری کمپین ما از این قرار است:

1. ما خواهان محکومیت تجاوز و شکنجه توسط رژیم جمهوری اسلامی به عنوان جنایت علیه بشریت هستیم.
2. ما خواهان محاکمه عاملین و آمرین تجاوز و شکنجه و اعمال خشونت و قتل در زندانهای جمهوری اسلامی در وقایع اخیر و همچنین در سی سال عمر این حکومت هستیم.
3. ما خواهان معرفی تمامی شکنجه گران، بازجویان و تجاوزگران در زندانهای جمهوری اسلامی هستیم.
4. ما خواهان آزادی همه زندانبانان سیاسی و بسته شدن در همه زندانها، بازداشتگاههای علنی و مخفی هستیم.
5. ما خواهان معالجه و مداوی همه زندانبانان مورد شکنجه و تجاوز قرار گرفته و ایجاد بهترین شرایط و امکانات رفاهی و درمانی

برای ترمیم آثار خشونت جسمی و روحی این عزیزان هستیم.

6. ما خواهان لغو اعدام، سنگسار و الغای قانون اساسی جمهوری اسلامی و مجازاتهای مندرج در آن هستیم.
7. ما خواهان به رسمیت شناختن حق حیات و مصونیت جسمی و روحی فرد از هر نوع تعرضی هستیم.
8. ما خواهان آنچنان قوانین جزایی در کشور هستیم که تعدی و تجاوز به جسم و روح انسانها، خشونت علیه کودکان، علیه زنان و علیه آحاد مردم، جزو جرائم محسوب شوند که بسیار سنگینتر از قیاس با تعدی به حقوق ملکی و اموال، مورد پیگرد و مجازات قرار میگیرند.

به کمپین ما بپیوندید. این کمپین متعلق به همه آزادیخواهان صرفنظر از مرزها و تبعیضات تحمیلی جنسی است. به ما برای افشای جنایات اخیر و پیگیری آنها کمک کنید. در اطلاعیه های بعدی برپایی فوری تظاهراتها، همایشها و اقدامات کمپین را با تاریخ و محل آنها به اطلاع عموم مردم میرسانیم.

۱۵ اوت ۲۰۰۹
۲۴ مرداد ۸۸

تلفن تماس:
۰۰۴۹۱۷۶۸۰۰۲۷۰۹۴

آدرس ایمیل:
Czanan88@googlemail.com

مینا احدی، مرسته قانلی، مهنوش موسوی، مریم نمازی، شهناز مرتب، فریده آرمان، مهین علیپور، افسانه وحدت، نازنین برومند، نینا تابان، مهین درویش روحانی، مریم صادقی، پوران عظیمی، رویا بحرینی، آذر موسوی، فریبا کریمی، فریده کریمی، خانم کریم زاده، شهلا خباز زاده، پروین معاذی، فهیمه قطبی، سهیلا کیانی، شمسی ذاکری، کلثوم خوشبخت، زری اصلی، پروین سلیمی، فرزانه درخشان،

اطلاعیه در باره بازگشت کانال جدید به ماهواره هاتبرد

قبلا اعلام کرده بودیم که در صورتیکه با مشکل فنی غیرقابل پیش بینی مواجه نشویم برنامه های کانال جدید از روز ۱۵ اوت (۲۴ مرداد) پخش خواهد شد. به اطلاع میرسانیم که متأسفانه بدلیل مشکلات فنی برنامه های ما هنوز شروع نشده است. امیدواریم ظرف دو سه روز آینده با رفع مشکل فنی پخش برنامه ها در شبکه هاتبرد شروع شود.

روابط عمومی کانال جدید
۱۸ اوت (۲۷ مرداد)
اطلاعیه در باره
بازگشت کانال جدید به
ماهواره هاتبرد

در صورتیکه مشکل فنی غیر قابل پیش بینی ای رخ ندهد برنامه های کانال جدید در روز ۱۵ اوت ۲۰۰۹ برابر با ۲۴ مرداد ماه ۱۳۸۸ بر روی فرکانس فوق پخش خواهد شد. یادآور میشویم که کانال جدید در صدد است تا علاوه بر پخش ۱۲ ساعته فوق و همزمان با آن، امکان پخش برنامه های خود را در فرکانس دیگری در ماهواره هاتبرد و بصورت ۲۴ ساعته فراهم کند. همچنین برنامه کانال جدید کماکان بصورت ۲۴ ساعته در اینترنت قابل دریافت است. از این فرصت استفاده کرده و از همه دوستانی که در این مدت با نگرانی در مورد ادامه کار کانال جدید در هاتبرد می پرسیدند و نیز از عزیزانی که امکان پخش مجدد آنرا فراهم آوردند عمیقاً تشکر میکنیم. فرکانس و سایر مشخصات و ساعات پخش مجدد کانال جدید در هاتبرد را به اطلاع همه علاقمندان برسانید.

خوشحالیم به اطلاعاتان برسانیم که کانال جدید که از ۵ مرداد ماه به دلیل پارازیت شدید جمهوری اسلامی از هاتبرد پخش نمی شد و صرفاً از طریق ماهواره یوتل سات و همچنین از طریق اینترنت قابل دسترسی بود، اکنون دوباره در هاتبرد نیز قابل دریافت خواهد شد.

برنامه های کانال جدید را میتوانید هر روز از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب تهران بر روی فرکانس جدید (تلویزیون کومله) دریافت دارید:

فرکانس: ۱۲۴۷۶

سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰
اف ای سی: ۳/۴ (سه چهارم)
پلاریزاسیون: افقی

پیروز باد انقلاب مردم علیه
جمهوری اسلامی
زنده باد تریبون انقلاب

روابط عمومی کانال جدید
۱۲ اوت ۲۰۰۹، ۲۱ مرداد
۱۳۸۸

nctv.tamas@gmail.com
http://www.newchanneltv

تلفن و پیامگیر:
۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۹۷
۰۰۱۵۰۵۳۳۴۱۷۴

سهیلا خسروی، آنیتا فرزانه، داریوش و حنا افشار، مهران محبوبی، محمد موسوی فریبا داوود پور، نجیبه فاتحی، ستار محمدی، صبری امیر حسینی، فاطمه کلوانی

فرنازقبادی، فریبا ابولحسینی، حوا بذرافکن، گلناز شهریاری، سیما آرام، نسرین عبدی، میترا کامدین، سیما بهاری، گیتی آقاجانی، آزاده آقاجانی، پریسا سلیمی، مرجان واعظ، آذر پویا، رکسانا بحرینی، فرنگیس شادروان، فرزانه شادروان، منیژه اتمامی، اندیشه علیشاهی،

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!